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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                       број 2
                                    30.01.2026 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ ЗА СЕКОЕ ЗАПИШАНО ПРВАЧЕ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП



1. Правилникот  за доделување на еднократна парична помош за секое запишано прваче во основните училишта во општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-387/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.Македонија” бр 5/2002 и 202/2024), член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник  на Општина Прилеп„ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 И 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 30.01.2026 година, донесе:

П Р А В И Л Н И К
за еднократна парична помош за прваче запишано во основно училиште на
територија на Општина Прилеп 



Член 1
 	Со овој Правилник се одредуваат критериумите, условите и постапката за доделување на еднократна парична помош и висината на паричната помош која ја доделува Општина Прилеп за прваче запишано во основно училиште на територија на Општина Прилеп.

Член 2
Право на користење на еднократна парична помош и согласно одредбите од овој Правилник можат да остварат само физички лица кои што се жители на Општина Прилеп а имаат прваче за прв пат запишано во основно училиште на територија на Општина Прилеп.

Член 3
Висината на парична помош за секое прваче изнесува 3.000 денари.

Член 4
Распределбата на средствата за парична помош ќе се врши врз основа на јавен повик, кој ќе биде објавен од страна на Општина Прилеп на огласната табла на општината и на веб  страната на Општина Прилеп.
Начинот, рокот и поблиските критериуми за пријавување ќе бидат определени во јавниот повик.
 Распределбата на средствата ќе се врши врз основа на уредна и комплетна документација.

Член 5
За спроведување на постапката по јавниот повик задолжена е комисијата за општествени дејности и заштита на правата на децата.
По прибирањето и проверката на документите, комисијата од ставот 1 на овој член изготвува записник кој содржи и листа на прифатливи баратели на парична помош.
Градоначалникот на Општина Прилеп, врз основа на записникот и листата од ставот 2 на овој член, донесува поединечно решение, по што конечната листа на лица кои го оствариле правото на парична помош се објавува на интернет страницата на Општина Прилеп.

Член 6
Постапката за доделување на парична помош за прваче се поведува со поднесување на писмено барање со приложена документација од страна на еден родител/старател на дете прваче жител на Општина Прилеп во Архивата на Општина Прилеп.
Со поднесувањето на барањето подносителот (родител/старател) потпишува изјава за користење на неговите лични податоци и податоците на неговото потесно семејство, потребни во постапката за остварување и користење на правото на еднoкратна парична помош, како и изјава дека податоците прикажани во приложената документација се точни, идентични и одговараат на реалната состојба, како и за видот на документите коишто ги има доставено.
Потребна документација за остварување на правото на парична помош за прваче е:
 	- Барање за остварување на правото на еднократна парична помош;
- Фотокопија на важечки документ за идентификација (лична карта/пасош) на
барателот;
 - Копија од Трансакциона сметка на барателот;
 - Копија од извод од матичната книга на родените за детето;
- Потврда за запишан ученик во прво одделение заверена од основното училиште –
оригинал;
 	- Копија од решение за старател во случај на старателство.

Член 7
Образецот (Барање) и потребните изјави треба да бидат достапни во Архивата при Општина Прилеп како и на веб страницата на Општина Прилеп.
Подносителот на Барањето, документите ги приложува во копија а Потврда за запишан ученик во прво одделение заверена од основното училиште се доставува во оригинал.

Член 8
 	Барањето за остварување на правото на парична помош за прваче се поднесува во рокот определен во јавниот повик.

Член 9
Надзор на целата постапка ќе врши одделение за јавни дејности.

Член 10
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општината Прилеп“. 




      Број 09-385/2			  	                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
30.01.2026 година            		                      	                                           на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                 Д-р Билјана Кржеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ ЗА НОВОРОДЕНЧЕ.


1.Правилникот за измена на Правилникот за доделување на еднократна парична помош за новороденче, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски













Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 14 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе:

П Р А В И Л Н И К
за измена на Правилникот за доделување на еднократна парична помош за новороденче

Член 1
Во Правилникот за доделување на еднократна парична помош за новороденче („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 2/2022), во член 4 став 2, зборовите:
„во рок од 45 дена од денот на раѓањето на детето“
се заменуваат со зборовите:
„во рок од 90 дена од денот на раѓањето на детето“.

Член 2
Сите останати одредби од Правилникот за доделување на еднократна парична помош за новороденче остануваат непроменети.

Член 3
(Преодна одредба)
Одредбата од член 1 на овој Правилник ќе се применува и за:
· барања за остварување на право на еднократна парична помош за новороденче поднесени од 01.01.2026 година, кои до денот на влегувањето во сила на овој Правилник не се правосилно решени.

Член 4
Овој Правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објава во „Службен гласник на Општина Прилеп“.




      Број 09-385/3			  	                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                    на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                 Д-р Билјана Кржеска









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА”-ПРИЛЕП

1. Одлуката за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), а по спроведена постапка за избор на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење согласно член 17-а до 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Никола Чадамов, дипломиран економист
- Димитар Јованоски, дипломиран економист


Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.



Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/4			  	                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
30.01.2026 година            		                      	                                   на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                     Д-р Билјана Кржеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ – ПРИЛЕП.


1.Одлуката за именување на членови во управниот одбор на ЈКП „Водовод и канализација“ – Прилеп., се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски















Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 17-г став 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023),а по спроведена постапка за избор на членови на управен одбор согласно член 17-а до 17-г од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција,
Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во управниот одбор на 
ЈКП „Водовод и канализација“ – Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во управниот одбор на ЈКП „Водовод и канализација“– Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Никола Габроски,дипломиран правник
- Бошко Талески, дипломиран економист
[bookmark: _GoBack]-Марина Јовановски, дипломиран правник
- Илија Наумоски, дипломиран економист
- Николче Карапеески, инженер по преработка на анимални производи
- Благица Трајчевска, инженер металург
 -Звонко Јованоски-факултет за безбедност и инженерство

Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на управниот одбор на ЈКП „Водовод и канализација“ – Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈКП „Водовод и канализација“ – Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови на управниот одбор, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈКП „Водовод и канализација“ – Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во Управниот одбор на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.



Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.

      Број 09-385/5			  	                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                        на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                    Д-р Билјана Кржеска

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ”-ПРИЛЕП

1. Одлуката за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), а по спроведена постапка за избор на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење согласно член 17-а до 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Иван Стрезовски, дипломиран економист
- Гордана Секулоска Крстеска, дипломиран правник
- Роберто Младеновски, дипломиран менаџер по биотехника


Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.




Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/6			  	                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                      Д-р Билјана Кржеска


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП „КОМУНАЛЕЦ“ -ПРИЛЕП

1. Одлуката за именување на членови во управниот одбор на ЈКП „Комуналец“ -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски













Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 17-г став 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023),а по спроведена постапка за избор на членови на управен одбор согласно член 17-а до 17-г од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во управниот одбор на 
ЈКП „Комуналец“–Прилеп

Член 1
Со оваа одлука, за членови во управниот одбор на ЈКП „Комуналец“–Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:
- Тони Блашкоски, дипломиран економист
- Анета Наумоска, дипломиран економист
- Христина Митреска, дипломиран правник
- Филип Велески, дипломиран економист
- Владимир Симоноски, дипломиран електротехнички инженер
- Рубин Киселоски, дипломиран правник


Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на управниот одбор на ЈКП „Комуналец“– Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈКП „Комуналец“–Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови на управниот одбор, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈКП „Комуналец“–Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во Управниот одбор на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/7			  	                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                   на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                            Д-р Билјана Кржеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ”-ПРИЛЕП

1. Одлуката за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), а по спроведена постапка за избор на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење согласно член 17-а до 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП,,Пазари”-Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП,,Пазари”-Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Кети Бикоска, дипломиран економист
- Емил Гугучески, дипломиран правник
- Зоран Димоски, дипломиран економист

Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП,,Пазари”-Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈКП,,Пазари”-Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈКП,,Пазари”-Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.


Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/8			  	                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                 на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                            Д-р Билјана Кржеска





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП „ПАЗАРИ“ -ПРИЛЕП


1. Одлуката за именување на членови во управниот одбор на ЈКП „Пазари“ -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 17-г став 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023),а по спроведена постапка за избор на членови на управен одбор согласно член 17-а до 17-г од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во управниот одбор на 
ЈКП „Пазари“–Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во управниот одбор на ЈКП „Пазари“–Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:
- Дарко Оџаклиески, дипломиран економист
- Маринела Конеска, дипломиран правник
- Александар Ѓорѓиоски, дипломиран економист
- Венета Јованоска, диполомиран економист
- Викторија Ацеска, дипломиран економист
- Гоце Крстески, дипломиран инженер економ
- Татјана Шабаноска, дипломиран професор по биологија


Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на управниот одбор на ЈКП „Пазари“–Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈКП „Пазари“–Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови на управниот одбор, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈКП „Пазари“–Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во Управниот одбор на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.


Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/9			  	                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                  на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                               Д-р Билјана Кржеска












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП


1. Одлуката за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски







Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), а по спроведена постапка за избор на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење согласно член 17-а до 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Александар Маркоски, дипломиран правник
- Гоце Николоски, дипломиран менаџер на организација економист
- Марија Чупаркоска, дипломиран правник


Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈП за ПУП Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈП за ПУП Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.




Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/10			  	                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                           на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                        Д-р Билјана Кржеска


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ПУП -ПРИЛЕП


1. Одлуката за именување на членови во управниот одбор на ЈП за ПУП -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски












Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 17-г став 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023),а по спроведена постапка за избор на членови на управен одбор согласно член 17-а до 17-г од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во управниот одбор на 
ЈП за ПУП Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во управниот одбор на ЈП за ПУП Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:
- Соња Анѓелкоска, дипломиран економист
- Александар Јовановски, дипломиран правник
- Наташа Гешоска, дипломиран економиост
- Гордана Тошеска, дипломиран машински инженер
- Звездан Карески, дипломиран градежен инженер
- Петар Димоски, дипломиран правник



Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на управниот одбор на ЈП за ПУП Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈП за ПУП Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови на управниот одбор, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈП за ПУП Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во Управниот одбор на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.


Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/11			  	                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                      на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                                   Д-р Билјана Кржеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈСП -ПРИЛЕП


1. Одлуката за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈСП -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), а по спроведена постапка за избор на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење согласно член 17-а до 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈСП Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈСП Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Дејан Бошкоски, м-р по економски работи
- Мери Мрмеска Спиркоска, дипломиран правник
- Емил Јованоски, дипломиран рударски инженер

Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈСП Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈСП Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈСП Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.


Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.




Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/12			  	                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                     на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                            Д-р Билјана Кржеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


        З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈСП -ПРИЛЕП



1. Одлуката за именување на членови во управниот одбор на ЈСП -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски












Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 17-г став 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023),а по спроведена постапка за избор на членови на управен одбор согласно член 17-а до 17-г од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во управниот одбор на 
ЈСП Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во управниот одбор на ЈСП Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:
- Александар Николоски, дипломиран сообраќаен инженер
- Бојан Илијоски, дипломиран економист


Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на управниот одбор на ЈСП Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и ЈСП Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови на управниот одбор, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до ЈСП Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во Управниот одбор на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/13			  	                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                            Д-р Билјана Кржеска






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНОСТИ ,,ЕНЕРГО-ПРИЛЕП” -ПРИЛЕП


1. Одлуката за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), а по спроведена постапка за избор на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење согласно член 17-а до 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Тони Зајкоски, дипломиран економист
- Маријана Јованоска, м-р по технички науки од областа на геодезија

Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.



Член 3
Општина Прилеп и Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.


Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.


Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/14			  	                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026  година            		                      	                           на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                   Д-р Билјана Кржеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНОСТИ ,,ЕНЕРГО-ПРИЛЕП” -ПРИЛЕП



1. Одлуката за именување на членови во управниот одбор на Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски









Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 17-г став 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), член 26 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023),а по спроведена постапка за избор на членови на управен одбор согласно член 17-а до 17-г од Законот за јавните претпријатија и доставена ранг-листа од комисијата за селекција, Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе: 


ОДЛУКА
за именување на членови во управниот одбор на 
Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп


Член 1
Со оваа одлука, за членови во управниот одбор на Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп, се именуваат лица од редот на најдобро рангираните кандидати согласно доставената ранг-листа од комисијата  и тоа:

- Снежана Парапанска, дипломиран економист
- Никола Кузески, дипломиран педагог
- Тони Чадамов, машински инженер
- Благица Димоска, педагошки факултет

Член 2
Времетраењето на мандатот на членовите на управниот одбор на Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп изнесува четири години, со право на уште еден последователен мандат, согласно закон за јавните претпријатија.

Член 3
Општина Прилеп и Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп се должни, во рок од 15 дена од денот на донесувањето на оваа одлука, на своите веб-страници да ги објават кратките биографии на именуваните членови на управниот одбор, согласно член 17-г став (6) од Законот за јавните претпријатија.

Член 4
Одлуката да се достави до именуваните членови, до Јавно претпријатие за енергетски дејности ,,Енерго-Прилеп” Прилеп, до Градоначалникот на Општина Прилеп и до архивата на Општина Прилеп.

Член 5
Незадоволните кандидати од изборот за членови во Управниот одбор на јавното претпријатие имаат право да поведат управен спор пред надлежен суд, согласно Законот за управните спорови.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/15			  	                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                 на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                             Д-р Билјана Кржеска




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МЕСЕЧНИОТ НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И ЧЛЕНОВИТЕ НА НАДЗОРНИТЕ ОДБОРИ ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Одлуката за утврдување на месечниот надоместок за претседателот и членовите на надзорните одбори за контрола на материјално-финансиското работење на јавните претпријатија во општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски







Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 27 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе:

О Д Л У К А
за утврдување на месечниот надоместок за претседателот и членовите на надзорните одбори за контрола на материјално-финансиското работење на јавните претпријатија во општина Прилеп

Член 1
	Претседателот и членовите на надзорните одбори за контрола на материјално-финансиското работење на јавните претпријатија во општина Прилеп и тоа: 
-ЈКП „Водовод и канализација“ – Прилеп,
-ЈКП „Комуналец“ – Прилеп,
-ЈКП „Пазари“ – Прилеп,
-ЈП за ПУП – Прилеп,
-ЈСП – Прилеп и
-Јавно претпријатие за енергетски дејности „Енерго-Прилеп“ – Прилеп,
за секоја седница на надзорниот одбор на која присуствувале имаат право на надоместок за својата работа врз основа на присуство на седници на надзорниот одбор на јавното претпријатие.
Член 2
Надоместокот за присуство на седници на членовите на надзорниот одбор изнесува 3.000,00 денари. 
	На претседателот на надзорниот одбор за раководењето и организирањето на работата на надзорниот одбор надоместокот од став 1 на овој член му се зголемува за 500,00 денари.
	Надоместок за присуство на седниците на надзорниот одбор се исплатува за присуство на седница на надзорниот одбор. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/16			  	                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                               на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                         Д-р Билјана Кржеска





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МЕСЕЧНИОТ НАДОМЕСТОК ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И ЧЛЕНОВИТЕ НА УПРАВНИТЕ ОДБОРИ НА ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП



1. Одлуката за утврдување на месечниот надоместок за претседателот и членовите на управните одбори на јавните претпријатија во општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-387/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	30.01.2026 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски


















Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/2019, 89/2022, 274/2022, 208/2024 и 193/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2026 година, донесе:

О Д Л У К А
за утврдување на месечниот надоместок за претседателот и членовите на управните одбори на јавните претпријатија во општина Прилеп

Член 1
	Претседателот и членовите на управните одбори на јавните претпријатија во општина Прилеп и тоа: 
-ЈКП „Водовод и канализација“ – Прилеп,
-ЈКП „Комуналец“ – Прилеп,
-ЈКП „Пазари“ – Прилеп,
-ЈП за ПУП – Прилеп,
-ЈСП – Прилеп и
-Јавно претпријатие за енергетски дејности „Енерго-Прилеп“ – Прилеп,
имаат право на месечен надоместок за својата работа врз основа на присуство на седници на управниот одбор на јавното претпријатие.

Член 2
Месечниот надоместок за присуство на седници на членовите на  управниот одбор изнесува 3.000,00 денари. 
	На претседателот на управниот одбор, за раководењето и организирањето на работата на управниот одбор, надоместокот од став (1) на овој член се зголемува за 500,00 денари.
	Месечниот надоместок за присуство на седниците на управниот одбор се исплатува за присуство на сите седници на управниот одбор во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на управниот одбор  се намалува за 500,00 денари  за секое неоправдано отсуство од седницата на управниот одбор. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на  управниот одбор не се исплатува, доколку членот на управниот одбор не присуствувал на ниту една седница на управниот одбор во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на управен одбор не се исплатува, доколку управниот одбор во тековниот месец не одржал седница.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.


      Број 09-385/17			  	                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
      30.01.2026 година            		                      	                                 на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                               Д-р Билјана Кржеска
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